“Blerje materiale mjekimi për Spitalin Elbasan, 

për periudhën 6 mujore.” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Materiale mjekësore konsumi jo‐kimike dhe hematologjike 33141000‐0 

6. Fondi limit: 3,950,038 (Tre milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e tridhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH 

 Loti 1 “Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevoja spitalore”, me fond 

limit: 2,856,214 (dy milionë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë presje njëzet) lekë pa TVSH. 

 Loti 2 “Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevoja spitalore”, me fond 

limit 1,093,824(një milionë e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa 

TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/01/2026   Ora: 11/00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X